Pièces détachées pour pistolet de peinture CAR G04HVLP
Description
Référence Désignation
CAR G04B10HVLP (1) Buse Ø 1,0 mm
CAR G04B13HVLP (1) Buse 1,3 mm
CAR G04B14HVLP (1) Buse Ø 1,4 mm
CAR G04B15HVLP (1) Buse Ø 1,5 mm
CAR G04B17HVLP (1) Buse Ø 1,7 mm
CAR G04B20HVLP (1) Buse Ø 2,0 mm
CAR G04HVLPK1
(2) Kit complet buse Ø 1,4 mm HVLP + vis de réglage de
débit de peinture
CAR G04HVLPK3 (3) Kit de réglage de la forme du jet